Rua Soldado Roberto Marcondes, 324, Jardim Rosely

CEP: 12410-660 | Pindamonhangaba/SP

Telefone: (12) 3649-0038 | E-mail: depdmcie@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO – CENTRO DE INFORMAÇÕES EDUCACIONAIS E GESTÃO

DA REDE ESCOLAR – Nº 150/2023

Data: 27/10/2023

Assunto: Prorrogação do período de coleta de classes - 2024

Interessados: Rede Estadual

Prezados gestores,

De acordo com o comunicado CITEM/DGREM/CEDEP, de 27/10/23, informamos que o prazo

para finalização da coleta de classes foi prorrogado para 01/11/23 e as matrículas deverão ser

realizadas até o dia 10/11/2023.

Quaisquer dúvidas, estamos à disposição.

Atenciosamente,

Tiago César Costa

Diretor Técnico I Substituto – NRM

De acordo.

Mateus Rogerio Corrêa

Diretor Técnico II – CIE